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账号

0509016609024867024
0509016609024887111
0509016619024541322
0509016609300031877
0509016609300120210
0509016609300042561
0509016619024895420
0509016609024545521
0509016609024868972
0509016619024839317
0509016609024537543
0509016609300119991
0509016619024532965
0509016609300125766
0509016609300117141
0509016609025915640
0509016609300114710
0509016609025917169
0509016619300054106
0509016609024528539
0509016609024881025
0509016609024528938
0509016619024895393
0509016609300073607
0509016619300063234
0509016609024861461
0509016619024538528
0509016609300049026
0509016619300027989
0509016609024539994
0509016609024896514
0509016609027300108
0509016609300021971
0509016609300042313
0509016609300045790
0509016609300050388
0509016609300059579
0509016609300076685
0509016609300081283
0509016609300094693
0509016609300100247
0509016609300196037
0509016609300196161
0509016609300197462
0509016619300030136
0509016619300034817
0509016619300068019
0509016629024531224
0509021019300061514
0509021009300085897

户名

文水海兵汽贸有限公司

文水县宏伟煤炭运销有限公司

文水县祥源商贸有限公司

文水县牧源养殖专业合作社

山西通达智祥生物科技有限责任公司

文水县天睿房地产开发有限公司

山西玖九农林牧开发有限公司

文水县瑞鑫砼业有限公司

山西晋龙云玻璃器皿进出口有限公司

文水海威钢铁有限公司

文水聚兴煤业有限公司

文水平哥商贸有限公司

山西东诚生物有限公司

文水县金鑫汽贸有限公司

文水县育民科技有限公司

文水县全顺房地产开发有限公司

山西星光阿翠文化传媒有限公司

文水县瑞鑫房地产开发有限公司

文水县通辉钢结构有限公司

文水县晋大贸易有限公司

文水县广源汽贸有限公司

文水县鹏飞汽车贸易有限公司

文水海洋贸易有限公司

文水县期颐社会创新服务中心

山西华一重工有限责任公司

文水县西城晋华钢模板厂

文水县翔锋煤炭运销有限公司

文水县天安电梯安装服务有限公司

山西五台忻园农业开发有限公司

文水县成明废旧金属回收有限公司

文水县嘉馨房地产开发有限公司

文水县农村信用合作联社

文水县康寿生态农业科技有限公司

文水县南徐广宏养殖场

文水县利成养殖专业合作社

文水县桥牌协会

文水县西旧村关帝庙（伽蓝寺）

文水县狄青街文元电脑经营部

文水县群众舞蹈协会

文水县诗词学会

文水县富强化工商店

山西晋缘祥食品有限公司

山西创新机械制造有限公司

文水县馨创美日用品经营部

文水县绿原养殖专业合作社

文水县东英养殖有限公司

文水县绿原养殖专业合作社

山西成凯机车车辆配件有限公司

吕梁玮嘉房地产评估有限公司

吕梁纪峰建设有限公司
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账号

0509021019022200464
0509021019300064991
0509021009300081367
0509021009300082393
0509021009300076370
0509021019300064069
0509021009300047705
0509021009300074690
0509021009300075592
0509021009300075867
0509021009300077671
0509021019022202667
0509021009300071984
0509021009300073788
0509021009300086028
0509021019300052084
0509021019300063318
0509021019022184082
0509021009024941920
0509021009024977325
0509021019022193485
0509021009024977201
0509021019022183854
0509256709000002054
0509018809024860768
0509018809024936002
0509018809024874557
0509018809024948235
0509018809024873930
0509018809024859778
0509018809024871727
0509018809024856026
0509018819024891347
0509018809024833907
0509018809024944627
0509018809024851764
0509018809024870426
0509018809024836338
0509018809024856948
0509018119300155469
0509018109000034308
0509018109300024730
0509018109300196861
0509018109300197089
0509018109300194383
0509018119300164597
0509018109300193481
0509018109300193632
0509018109300194809
0509018119300147917

户名

吕梁市离石区恒煜房地产开发有限公司

兴县源林茂农业发展有限公司

吕梁晋峰建筑工程有限公司

吕梁裕源商贸有限公司

山西胜德房地产开发有限公司

吕梁国投房地产开发有限公司

吕梁市离石区新华幼儿园

吕梁市离石区恒远电力设备经营部

山西吕汾商贸有限公司

山西融汇丰财税服务有限公司

山西咏创商贸有限公司

吕梁金盛泰矿山物资有限公司

吕梁辰达建设工程有限公司

山西万利亨通商贸有限公司

吕梁市星途艺术中心

山西鑫森杰建筑劳务有限公司吕梁分公司

吕梁聚鑫康医疗器械有限公司

山西晋隆建设发展有限公司

吕梁利达汽车销售有限公司

山西宁远房地产开发有限公司

山西柳林凌志成家庄煤业有限公司

山西同辉重工有限责任公司

孝义市德威煤业有限责任公司

山西华泰建筑工程有限公司

中阳县金地农林牧有限公司

中阳县古家岭煤矿南侧坑口

中阳县真好贸易有限公司

山西星光矿业发展有限公司吕梁分公司

山西中澳合金实业有限公司

中阳县新城宝源超市

山西顺成源煤焦有限公司

中阳县中益选煤有限责任公司

中城投集团第三工程局有限公司

吕梁中阳旭元汽车运输服务有限公司

山西金珠国际贸易有限公司

中阳县通泰物流有限公司

山西鸿森工贸有限公司

中阳县贵宾名烟名酒店

中阳县宝源超市

临县启达建筑劳务有限公司

临县紫光煤业有限公司

临县温馨物业有限公司

吕梁森屿园林绿化工程有限公司

临县启航建筑工程有限公司

临县振远农业有限公司

山西罗财工贸有限公司

临县祥福建筑装饰有限公司

吕梁乾毅建筑劳务有限公司

临县旺福安物业有限公司

山西正达通畅建筑工程监理有限公司
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0509018109300190252
0509018109000014593
0509018109300045320
0509018109300133921
0509018119022190872
0509018119300131526
0509019709100071217
0509019719100030197
0509019719100062021
0509019719100062393
0509019709100076002
0509019709022155217
0509019709100059791
0509019709100073544
0509019719027301556
0509019729100080236
0509019719027302458
0509019709022142977
0509019709022156642
0509019709022158845
0509019709100031965
0509019709100056163
0509019719027300255
0509019719027302857
0509019719027309694
0509019719100035656
0509019719027302210
0509019719100018674
0509019709100040845
0509019709100057216
0509019709022103581
0509019709022145036
0509019709022148141
0509019709022148939
0509019719027301432
0509019709022102431
0509019709022109268
0509019709022127826
0509019709022128054
0509019709022128453
0509019709022129878
0509019709022145311
0509019709022148664
0509019709022153812
0509019709100014460
0509019709100035201
0509019709100035449
0509019709100047283
0509019709100048336
0509019709100051405
0509019709100051529
0509019709100055385

户名

临县树林商店

临县盐业公司

临县御桦物业有限公司

临县湫川农资服务部

山西天润枣业有限公司

临县土产公司

兴县众诚建筑材料有限责任公司

中航鑫源建设集团渭南建筑工程有限公司

兴县晋西建筑工程有限公司

兴县腾云建材服务部

兴县隆盛物流服务部

兴县兰德能源有限公司

兴县启源农业发展有限公司

兴县广鑫达煤业有限公司

兴县盛兴公路投资管理有限公司

山西鑫源顺房地产开发有限公司

陕西德泰隆路桥工程有限公司

吕梁晋兴建材有限公司

兴县华德贸易有限公司

山西巨通瑞国际能源有限公司

兴县宏鑫汽修

山西众誉运输有限公司

兴县黄河煤炭储运有限公司

兴县东风实业有限公司

兴县博艺隆装潢有限公司

兴县中鼎运业有限公司

兴县蔚汾明珠商贸有限公司

兴县耀鑫建材销售有限责任公司

吕梁宏运废旧物资回收有限公司

兴县兴临运输有限公司

兴县刘家梁村农殖农民专业合作社

兴县顺利达运输有限公司

兴县兴通铁路经贸有限公司

兴县恒昌运业有限公司

兴县房地产开发中心

兴县中鑫实业有限公司

兴县黄河湾红枣农产品开发专业合作社

兴县林丰扶贫攻坚造林专业合作社

兴县和顺扶贫攻坚造林专业合作社

兴县建华钢琴销售有限公司

兴县海源苗木培育专业合作社

兴县宇宸文化传媒有限公司

兴县益丰运业有限公司

山西红色经典旅游开发有限公司

山西金标商贸有限公司

兴县兴盛通讯设备经销部

兴县新荣货物信息咨询部

兴县捷豹装卸服务部

兴县黄河土特产商贸有限公司

兴县顺达运输有限公司

山西大河能源有限责任公司

兴县瑞豪能源有限公司
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根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令2003年第5号）第五十六条规定“银行对一年未发生收付活动且未欠开户
银行债务的单位银行结算账户，应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未取专户管理”下列
152户对公结算户均已超过一年未发生收付活动，且未在规定期限办理销户手续，已纳入人民银行久悬账户管理，请贵单位于12月 7日之前到开户
行办理销户手续，逾期视同自愿销户，由此引起的一切责任由贵单位承担，谨此公告。


